附件1：
山东省建设工程项目管理成果竞赛申报表
	项目名称
	

	编制单位名称
	

	地址/邮编
	

	联系人姓名
	
	联系电话（手机）
	

	主要完成人
（请按成果报告书编写人的主、次顺序
填写，限5人）
	姓名
	职务
	职称
	联系电话（手机）

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	项目规模
	
	承包（管理）方式
	

	成本降低率（%）
	
	项目实施时间
	

	工程质量情况（请注明所获奖项）
	
	
	

	安全生产及文明施工（同上)
	
	
	

	成

果

介

绍


	
（300-400字）












	企业推荐意见
	


                       
                     





   负责人（公章）：
                              
    年     月    日

	推荐单位意见
	


                




       
                        负责人（公章）：
                                   
  年     月    日
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